
A7
Ľ~~
=

""ýy,.,, Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

IČO: 00209392
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč. oddíl Pr. vložka 1261

DPS Sokolnice

Miele, spol. s.r.o.
Holandská 4, 639 00 Brno

Objednávka: Oprava havarijního stavu pračky MIELE WS 5101 EL

Dobrý den.
Objednávám u Vás opravu pračky Miele WS 5101 EL v našem technickém provozu -
prádelna. Cena prováděných prací 52.909,-KČ bez DPH, 64.020,-KČ včetně 21%
DPH. Termin provedeni prací 19,9.2016.

Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace

Zárnecká 57
664 52 Sokolnice ©

V Sokolnicích dne 12.9.2016



EVISNĹ VÝKAZ Zakázka číslo: 394170/1

kaznik: Domov pro seniory Sokolnice,
příspěvková organizace
Prádelna
Zámecká 57
Sokolnice
664 52

Dodavatel: IČO: 18829503
DIČ: CZ18829503

Umístěni:
Fakturace:
Nový telefon:
E-mail:

Miele, spol. s r.o.
639 00 BRNO, Holandská 4
Společnost je zapsána v OR u KS v Brně,

Tel.:

Fax:
oddíl C, vložka 1790

Peněžní ústav: ČSOB Brno,
UČ Brno

PŘÍSTROj: Ž: Fakturovaná práce . ., Záruka . Smlouva Kulance
"'.: Profesionálni ,.. Záruka opravy " pohotovost/akce ' Servis

' . Klinický Datum uvedení - Domácnost
; Fro domácnost ,, , Typ přístroje Výrobní číslo do provozu Profi

1. WS5101 EL (51510101D) 25431785 30.04.2003 16000 hod.

MATERIÁL POPIS PRÁCE

Obj. Číslo položky Název Množ Částka Vydal Při'- zjištěni závady - zadřená ložiSka bubnu.

Naceněni opravy:
sada ložisek: 38199,-
práce 2x7hod: 12040,-
celkem: 52099,-
Hlášená závada

při ždímání je pračka vÍce hlučná,

PRÁCE KONTROLA ELEKTRICKÉ BEZPEČNOSTI

Datum Číslo položky Název Množ. Částka Tech. Přis.
01.09.2016 SVC-P1 PRÁCE G 1 376

KM POTVRZENÍ O ÚHRADĚ V

HOTOVOSTI
není daňový doklad

Placeno

Použité náhradní díly
Práce + cesta

CELKEM (bez DPH)

Datum Zákazník: Vyfakturoval: Vyhotovil:
01.09.2016 Zákazník potvrzuje, že provede úhradu bankovním převodem

10:30
Ukončení práce

11:30

Podpis Datum, podpis Ď ň podpis Datum podpis


